檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡辰全

電話：06-2986202#26

傳真：06-2986035

電子信箱：chienfoxs@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國107年1月2日

發文字號：南市教專字第1061395303號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國家教育研究院自製106年度國小國語文教學影片，

請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院106年12月29日教研資字第106150124

0號函辦理。

二、因應12年國教課程綱要素養導向教學，爰本院歷年自製國

小國語文教學影片。本次自製影片拍攝議題在於唐楷欣賞

，比較歐陽詢、虞世南及褚遂良的作品；小說閱讀之樂趣

。期盼透過此線上學習影片，提供學生學習參考與教師教

學輔助教材。

三、國家教育研究院106年自製國小國語文教學影片2單元影片

業掛載於「愛學網」（網址：http://stv.moe.edu.tw/）

/ 「國教院自製影片」區（網址：http://stv.moe.edu.t

w/co_stv.php），敬請協助轉知貴校教師知悉，並掛載連

結於學校網站平臺，以供教師教學輔助教材與學生學習之

用。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

9

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本局課程發展科、本局新課綱專案辦公室 2018-01-03
15:47:56